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Yamaha Genos2 76-key, Yamaha Tyros5,
Yamaha MODX8+, Yamaha PSR-SX920
Envia un email al anunciante: gadgetsgalaxyltd@hotmail.com
Messenger:   Contacto :

Fecha:  Mircoles, 25 Marzo de 2026
7 personas han visto este anuncio
Precio:    900

Yamaha Genos2 76-key, Yamaha Genos 76-Key , Yamaha Tyros5 76-Key,  Yamaha MODX8+ Plus ,
Yamaha PSR-SX920 , Yamaha PSR-A5000 , Yamaha PSR-SX900,  Yamaha Montage 8 ,  Korg Pa5X,
Korg Pa4X, Korg Pa4X MG2 Edition ,  Korg NAUTILUS 61-key, Korg Pa1000 MG Edition, Korg
PA-1000,  Korg Kronos2 , Roland FANTOM-8 ,  Nord Electro 6D , Nord Electro 5D, Nord Stage 4 ,
Nord Grand 2, Nord Piano 5 , Ketron SD60,  Ketron SD9,   Ketron SD7 ,  Ketron SD80 , Ketron
SD60K ,  Ketron EVENT    ,  Contacta con nosotras : WHATSAPP CHAT : +447451285577  , EMAIL: 
Gadgethousltd@gmail.comSomos un proveedor de  teclados arreglistas, teclados sintetizadores,
piano, equipos de DJ y otros instrumentos musicales.Estos productos son nuevos, originales, sellados
en una caja con todos los accesorios y vienen con 3 garantías. Ofrecemos envíos urgentes a la
mayoría de los países del mundo a través de DHL o FEDEX.  ACEPTAMOS PAGOS A TRAVÉS DE
TRANSFERENCIA BANCARIA (IBAN).Si lo que busca no aparece en la lista, comuníquese con
nosotros para enviar una solicitud.  Los compradores interesados deben contactarnos directamente
a través de: EMAIL: Gadgethousltd@gmail.com EMAIL: Gadgethousltd@hotmail.com WHATSAPP
CHAT : +447451285577 Korg Pa5X 61-Key Arranger Keyboard = 2200 EURKorg Pa5X 76-Key
Arranger Keyboard = 2350 EURKorg Pa5X 88-Key Arranger Keyboard = 2600 EURKorg PA700
61-Key Arranger = 680 EURKorg Pa600 61-Key Arranger Keyboard = 550 EURKorg Pa700
ORIENTAL 61-Key Arranger == 760 EURKorg Pa1000 61-Key Pro Arranger = 1000 EURKorg
Pa1000 MG Edition  61-key Arranger = 1100 EURKorg Pa4X MG2 Edition 61-keys arranger = 1550
EURKorg Pa4X Oriental MG2 Edition 61-Key arranger = 1650 EURKorg Pa4X MG2 Edition 76 keys
arranger = 1700 EURKorg Pa4X Oriental MG2 Edition 76-Key arranger = 1800 EURKorg Pa4X
61-Key Arranger = 1450 EURKorg Pa4X ORIENTAL 61-Key Arranger = 1500 EURKorg Pa4X 76-key
Professional Arranger = 1550 EURKorg Pa4X ORIENTAL 76-Key Arranger = 1600 EURKorg Pa3X
61-Key Arranger Keyboard = 800 EURKorg Pa3X 76-Key Arranger Keyboard = 930 EURKorg
NAUTILUS 61-key Synthesizer = 1100 EURKorg NAUTILUS  73-key Synthesizer = 1200 EURKorg
NAUTILUS 88-key Synthesizer = 1350 EURKorg Kronos2 88-Key - Music Workstation  = 1500
EURKorg KRONOS2 88 LS Music Workstation = 1250 EURKorg Kronos2 73-Key - Music
Workstation = 1350 EURKorg Kronos2 61-Key - Music Workstation  = 1250 EURKorg Krome EX 88
Music Workstation = 650 EURKorg Krome EX 61 Music Workstation = 500 EURKorg Krome EX 73
Music Workstation = 570 EURKorg Prologue 61-Key 16-Voice Analog Synthesizer = 650 EURKorg
Prologue 49-Key 8-Voice Analog Synthesizer = 500 EURYamaha Genos2 76-key Arranger
Workstation = 2000 EURYamaha Genos 76-Key Arranger Workstation =  1600 EURYamaha
PSR-SX920 61-Key Arranger = 1200 EURYamaha PSR-SX900 61-Key Arranger = 1000 EURYamaha
PSR-SX700 61-Key Arranger = 670 EURYamaha PSR-A5000 61-Key Arranger= 900 EURYamaha
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PSR-A3000 Arranger Keyboard = 700 EURYamaha Tyros5 76-Key Arranger = 1200 EURYamaha
Tyros5 61-Key Arranger  = 1100 EURYamaha MODX8+ Plus 88-Key Synthesizer = 850 EURYamaha
MODX7+ Plus 76-Key Synthesizer = 720 EURYamaha MODX6+ Plus 61-Key Synthesizer = 650
EURYamaha MOXF6  Synthesizer = 500 EURYamaha MOXF8 88-Key Synthesizer = 580
EURYamaha MX88 88-Key Synthesizer  = 530 EURYamaha Montage 6 - 61-Key Workstation = 1400
EURYamaha Montage 7 - 76-Key Workstation = 1500 EURYamaha Montage 8 - 88-Key Workstation
= 1650 EURRoland AIRA SYSTEM-8 PLUG-OUT Synthesizer = 1000 EURRoland FANTOM-06 
76-key  Workstation = 550 EURRoland FA-07 76-key Workstation = 650 EURRoland FA-08 88-key 
Workstation = 770 EURRoland JD-XA Analog/Digital Synthesizer = 750 EURRoland JUPITER-X
Synthesizer Keyboard  =  1100 EURRoland FANTOM-8 88-key Synthesizer = 1700 EURRoland
FANTOM-7 76-Key Synthesizer = 1550 EURROLAND FANTOM-6 61-KEY Synthesizer  =  1450
EURNord Electro 6D 61 61-key Piano/Synthesizer = 1100 EURNord Electro 6D 73 73-key
Piano/Synthesizer = 1250 EURNord Stage 4 88-key Stage Keyboard = 2500 EURNord Stage 4
73-key Stage Keyboard = 2400 EURNord Stage 4 Compact 73-key Stage Keyboard = 2300 EURNord
Grand 2 88-key Stage/Studio Digital Piano = 2200 EURNord Grand 88-key Stage Keyboard = 1850
EURNord Piano 5 73-key Stage/Studio Digital Piano/Synth = 1500 EURNord Piano 5 88-key
Stage/Studio Digital Piano/Synth = 1650 EURNord Lead A1 analog modeling synthesizer = 850
EURNord Wave 2 61-key Wavetable and FM Synthesizer  = 1300 EUR.Ketron EVENT 61-Key
Arranger Keyboard = 2100 EURKetron EVENT 76-Key Arranger Keyboard = 2200 EURKetron SD90
Arranger Module == 1100 EURKetron SD60 61-Key professional arranger = 2400 EURKetron SD9
76-key professional arranger = 1800 EURKetron SD7 61-Key arranger keyboard = 1450 EURKetron
Audya 76-Key Arranger Keyboard = 1550 EURKetron Audya 5 61-Key Arranger Keyboard = 1400
EURKetron SD80 Chromatic keyboards = 2600 EURKetron SD60K Chromatic keyboards = 3000
EUR .Los compradores interesados deben contactarnos directamente a través de:EMAIL:
Gadgethousltd@gmail.comEMAIL: Gadgethousltd@hotmail.comWHATSAPP CHAT : +447451285577
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